
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
        AL SITO WEB DELLA SCUOLA 
 
OGGETTO: Decreto del Dirigente Scolastico di proroga termine di presentazione domanda di 

partecipazione per la selezione di un esperto formatore progetto “ STUDIO IN 
PUGLIA …INSIEME”. 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO l’avviso publico prot.n. 3339 del 12/08/2021 per la selezione di un Esperto 

Formatore all’interno del progetto “Studio in Puglia…Insieme”; 
 
CONSIDERATO che il termine di presentazione della domanda di partecipazione era previsto alle 

ore 9:00 del 17/09/2021; 
 
CONSIDERATO che in sede di pubblicazione del suddetto avviso pubblico non sono stati 

pubblicati l’allegato 1 e l’allegato 2; 
 
CONSIDERATO che si rende necessario integrare, in autotutela, l’avviso pubblico suddetto 

procedendo alla pubblicazione dell’allegato 1 e dell’allegato 2; 
 
 

DISPONE 
 
la proroga dei termini dell’avviso pubblico per la selezione di un esperto formatore, fissando il 
termine di presentazione della domanda di partecipazione alle ore 12,00 del 27/09/2021. 
Il presente decreto con i suddetti allegati saranno pubblicati sul sito della scuola 
www.4circolotrani.edu.it → AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE → ALBO ON LINE 
PUBBLICITÀ LEGALE.  
Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Prof. MAGGIALETTI Michele. 
 
     

                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
                         Prof. Michele MAGGIALETTI 

                                                           Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente scolastico  
    ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 

 

Protocollo 0003747/2021 del 17/09/2021


		2021-09-17T11:07:20+0200




